前海再保险股份有限公司

关于更换会计师事务所的信息披露公告

前海再保险股份有限公司（以下简称“公司”）2018

年与毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所

（以下简称“毕马威”）签订了《年审业务约定书》，服

务期限为两年。2020 年，公司与毕马威之间的《年审业务

约定书》期限届满，公司采用招标方式进行了 2020-2022

年年审服务的采购。经过遴选，普华永道中天会计师事务

所（特殊普通合伙）为中标单位。

公司 2020年第二次临时股东大会审议通过了《关于选

聘 2020-2022年年审会计师事务所的议案》，同意聘请普

华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2020-

2022年度年审计会计师事务所。

特此公告。

前海再保险股份有限公司

2021 年 1月 28日